
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 7 Rady obce Libouchec

konaná dne 13. 7. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 18:02 hod.
Přítomno: 4 členi rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog a

tajemník OÚ David Škultety DiS.
Omluveni: 1 člen rady obce: Mgr. Martin Laníček
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Martin Balog ohlásil střet zájmů u bodu č. 3.29.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Předsedající Jiří Bolík určil zapisovatelem Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta předložil návrh programu 7. schůze RO.

3.01. Oznámení kulturní komise o konání zábavy ve venkovních prostorách Domu Svoboda dne
15. 08. 2020.

3.02. Projednání žádosti kulturní komise na zakoupení vánoční výzdoby do malého i velkého sálu
Restaurace Svoboda ve výši 15 000,- Kč.

3.03. Oznámení o umístění čtyř včelstev na jeho pozemkové parcele č. 763 v k. ú. Libouchec.

3.04. Projednání žádosti o pronájmu obecního bytu.

3.05.  Projednání  oznámení  změny v  užívání  stavby,  č.  p.  520,  stavební  parcela  č.  524 v  k.  ú.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

Libouchec - UHELNA.

3.06. Projednání oznámení změny v užívání stavby bez čísla popisného, stavební parcela č. 529 v k.
ú. Libouchec - KOTELNA.

3.07. Projednání návrhu na vyřazení kolového žebříku z majetku obce.

3.08. Projednání žádosti o uvolnění finančních prostředků na nákup kalového čerpadla HERON,
sací hadice a sacího koše, které využije SMO i jednotka SDH.

3.09. Projednání cenové nabídky společnosti Marius Pedersen a. s. na mytí a dezinfekce nádob
na směsný komunální odpad.

3.10. Projednání cenové nabídky na novou telefonní ústřednu v částce 24 202,- Kč bez DPH.

3.11. Projednání cenových nabídek na nákup vybavení členů výjezdové jednotky SDH.

 

3.12. Projednání cenových nabídek na nákup vybavení pro SDH Libouchec.

3.13.  Projednání  příkazní  smlouvy  na  službu  TDS na  akci:  Hřbitovní  zeď  u  kostela  Tří  králů
v Libouchci III. etapa.

3.14. Projednání cenové nabídky na opravu zahradního traktoru Seco group Starjet Exklusiv P4,
který je v evidenci sportovní haly.

3.15. Projednání smlouvy o dílo na opravu budovy na adrese Libouchec č. p. 520.  

3.16. Projednání prodeje hasičského automobilu CAS LIAZ 101.

3.17.  Projednání  žádosti  Tělocvičné  jednoty  SOKOL  Libouchec  o  úhradu  finančních  nákladů
na vybudování elektrické přípojky sokolského hřiště.

3.18.  Projednání  souhlasu  s  umístěním charitativních  kontejnerů  na  použitý  textil  společnosti
KLOKTEX global s. r. o., Pobřežní 224/20, 186 00 Praha 8, Karlín.

3.19. Projednání smlouvy o poskytnutí příspěvku na fotoknihu o obci Libouchec z prostředků Česko-
německého fondu budoucnosti.

3.20. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o přiznání mimořádné odměny.

3.21. Projednání nájemní smlouvy mezi ZŠ a MŠ Libouchec a ZUŠ Chabařovice o nájmu nebytových
prostor v areálu ZŠ a MŠ Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

3.22. Projednání umístění zpomalovacích prahů ve vilové čtvrti. 

3.23. Projednání darovací smlouvy mezi Obcí Libouchec a HZS Ústeckého kraje na radiostanici ruční
SMART a Easy Plus.

3.24. Projednání darovací smlouvy mezi Obcí Libouchec a Ústeckým krajem na čtyři kusy dýchacích
přístrojů Dräger PSS 4000.

3.25. Projednání smlouvy o užívání anténního stožáru se společností STARNET, s. r. o., Žižkova
226/3, České Budějovice.

3.26. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě
se ....., týká se obecní pozemkové parcely č. 3857/1 v k. ú. Libouchec.

3.27. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě
s ......., týká se obecní pozemkové parcely č. 3874/1 v k. ú. Libouchec.

3.28.  Projednání  žádosti  .........,  zastoupených  Ing.  Arch.  Vlastimilem  Stránským  -
Architektonická kancelář, J. z Poděbrad 56/1, Děčín, o vydání souhlasu (závazného stanoviska) k PD
na akci: Nová kanalizační přípojka pro RD č. p. 107, na p. p. č. 279/1 a 279/4 v k. ú. Modrá u Děčína,
tyká se obecní pozemkové parcely č. 170/5 v k. ú. Libouchec.

3.29. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 1635/3 o rozloze 112 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.30. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 4038/4 o rozloze 160 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.31. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 2459/2 o rozloze 64 m2 v k. ú.
Libouchec a umístění drobné stavby bez základů.

3.32. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 2/4 o rozloze cca 160 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.33.  Projednání  žádosti  o  pronájmu pozemkové parcely  č.  2824/1  o  rozloze  2917 m2 v  k.  ú.
Libouchec a umístění drobné stavby do 25 m2.

3.34. Projednání žádosti ......a - honitba Libouchec o snížení nájmu honebních pozemků, vzhledem
ke koronavirovým opatřením.

3.35.  Projednání  žádosti  na  zpevnění  travnaté  plochy  pronajaté  pozemkové  parcely  z  důvodu
vybudování příjezdové cesty k domu a vybudování plotu do maximální výšky 2 metry.

3.36. Projednání výzvy Krajského úřadu Ústeckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství
k řízení vedeném pod č.j.:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

KUUK/094409/2020/KUUK/ZPZ.

3.37. Projednání návrhu na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl s OSA.

3.38. Projednání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o pronájem pozemkové parcely č. 1623/4 v k.
ú. Libouchec

3.39. Projednání žádosti provozovatele stánku u fotbalového hřiště o zapůjčení obecního stanu, stolů
a lavic na fotbalový turnaj pořádaný FK Stará garda v Libouchci dne 01. 08. 2020 a žádost o finanční
příspěvek 5000,- Kč na zajištění kapely na zábavu konající se po turnaji.

 

Další doplnění nebo připomínky členů rady obce k programu nebyly  vzneseny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 7. zasedání rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/7RO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Štěrbu a Martina Baloga.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Štěrbu a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/7RO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Bez usnesení a úkolů z minulých zasedání rady obce Libouchec.

3. Organizační

3.01. Oznámení kulturní komise o konání zábavy ve venkovních prostorách Domu Svoboda dne 15.
08. 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uskutečněníí zábavu pro veřejnost v areálu Kulturního domu Svoboda
pořádanou kulturní komisí dne 15. 08. 2020 a finanční částku 15 000,- Kč na zajištění této akce.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/7RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

3.02. Projednání žádosti kulturní komise na zakoupení vánoční výzdoby do malého i velkého sálu
Restaurace Svoboda ve výši 15 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zakoupení  výzdoby  do  velkého  a  malého  sálu  Kulturního  domu
Svoboda do výše 20 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/7RO/2020 bylo schváleno.

3.03. Oznámení .................o umístění čtyř včelstev na jeho pozemkové parcele č. 763 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení *** o umístění čtyř včelstev na jeho pozemkové parcele
č. 763 v k. ú. Libuchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/7RO/2020 bylo schváleno.

3.04. Projednání žádosti o pronájmu obecního bytu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** žádost o pronájem obecního bytu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/7RO/2020 bylo schváleno.

3.05. Projednání oznámení změny v užívání stavby, č. p. 520, stavební parcela č. 524 v k. ú.
Libouchec - UHELNA.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje změnu v užívání stavby na adrese Libouchec č. p. 520, stavební parcela
č. 524 v k. ú. Libouchec UHELNA na SBĚRNÉ MÍSTO ODPADŮ - STAVBA PRO VÝROBU A SKLADOVÁNÍ.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/7RO/2020 bylo schváleno.

3.06. Projednání oznámení změny v užívání stavby bez čísla popisného, stavební parcela č. 529 v k.
ú. Libouchec - KOTELNA.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje změnu v užívání stavby bez čísla popisného na stavební parcele č. 529 v k.
ú. Libouchec KOTELNA na SKLAD OBECNÍHO MOBILIÁŘE - STAVBA PRO VÝROBU A SKLADOVÁNÍ.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/7RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

3.07. Projednání návrhu na vyřazení kolového žebříku z majetku obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyřazení stroje - dvoukolového výsuvného žebříku ZD-12m výrobní číslo
8010544 formou prodeje za cenu 1 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/7RO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti o uvolnění finančních prostředků na nákup kalového čerpadla HERON, sací
hadice a sacího koše, které využije SMO i jednotka SDH.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  cenově nejvýhodnější  nabídku na nákup kalového čerpadla HERON,
sací hadice a sacího koše, které využije SMO i jednotka SDH, od společnosti Stimax international s. r. o.,
Emilie Dvořákové 546/7, Teplice, IČO: 26780763 za částku 17 323,72 Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/7RO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání cenové nabídky společnosti Marius Pedersen a. s. na mytí a dezinfekce nádob na
směsný komunální odpad.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  mytí a dezinfekci nádob na směsný komunální odpad od společnosti
Marius Pedersen a. s., za částku 40,- Kč  bez DPH za kus, za nádoby o objemu 80 L, 120 L, 240 L a částku
110,- Kč bez DPH za kus, za nádoby o objemu 660 L a 1100 L.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/7RO/2020 bylo schváleno.

3.10. Projednání cenové nabídky na novou telefonní ústřednu v částce 24 202,- Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje indikativní nabídku služeb O2 ze 30. 6. 2020 na pořízení nové telefonní
ústředny Panasonic a přípojek do budovy obecního úřadu č. p. 211.  do částky 20 000,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/7RO/2020 bylo schváleno.

3.11. Projednání cenových nabídek na nákup vybavení členů výjezdové jednotky SDH.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  nejvýhodnější  cenovou  nabídku  na   nákup  vybavení
pro výjezdovou jednotku SDH Libouchec dle cenové nabídky od společnosti Stimax International, s. r. o.,
Emilie Dvořákové 546/7, Teplice, IČO. 26780763, za částku 49 133,26 Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13a/7RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  nákup  13  kusů  zásahových  obleků  Fire  Snake  Oliver  pro  členy
výjezdové jednotky SDH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 1 (Balog) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13b/7RO/2020 bylo schváleno.

3.12. Projednání cenových nabídek na nákup vybavení pro SDH Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  nejvýhodnější  cenovou  nabídku  na  nákup  vybavení  pro  výjezdovou
jednotku SDH Libouchec od společnosti Stimax International, s. r. o., Emilie Dvořákové 546/7, Teplice,
IČO: 26780763, za částku 14 314,29 Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/7RO/2020 bylo schváleno.

3.13. Projednání příkazní smlouvy na službu TDS na akci: Hřbitovní zeď u kostela Tří králů v
Libouchci III. etapa.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  příkazní  smlouvu  se  společností  Garnets
Consulting a. s., Čs. legiíí 445/4, Teplice, IČO: 27349675 na akci: Služba TDI - Hřbitovní zeď u kostela Tří
králů v Libouchci III. etapa, za částku 47 190,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/7RO/2020 bylo schváleno.

3.14. Projednání cenové nabídky na opravu zahradního traktoru Seco group Starjet Exklusiv P4,
který je v evidenci sportovní haly.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  cenovou nabídku na opravu zahradního traktoru Seco group Starjet
Exclusiv P4 od společnosti Lemer s. r. o., Tisá 409, IČO: 47284587 za částku 34 063,- Kč vč. DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/7RO/2020 bylo schváleno.

3.15. Projednání smlouvy o dílo na opravu budovy na adrese Libouchec č. p. 520.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o dílo se společností SIMONT spol. s r. o.,
Ústecká  223,  Chlumec,  IČO:  62240218,  předmětem smlouvy  je  oprava  atik  na  p.  č.  520 Libouchec
za celkovou částku 56 701,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/7RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

3.16. Projednání prodeje hasičského automobilu CAS LIAZ 101.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodej hasičského automobilu CAS LIAZ 101, RZ 6UO3999 obci Dolní
Habartice za částku 100 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/7RO/2020 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti Tělocvičné jednoty SOKOL Libouchec o úhradu finančních nákladů na
vybudování elektrické přípojky sokolského hřiště.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  TJ  Sokol  Libouchec  příspěvek  ve  výši  4  000,-  Kč  na  vybudování
elektrické přípojky na hřiště TJ Sokol Libouchec.  

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/7RO/2020 bylo schváleno.

3.18. Projednání souhlasu s umístěním charitativních kontejnerů na použitý textil společnosti
KLOKTEX global s. r. o., Pobřežní 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín.

referentka odpadového hospodářství Iveta Mrázková sdělila, že současný partner pro vývoz použitého textilu
TextilEco a. s. špatně komunikuje a nevyváží kontejnery tak jak by měl. Tuto zkušenost mají i okolní obce.
Z tohoto důvodu zajistila nového partnera pro vývoz použitého textilu a to společnost KLOKTEX global s. r. o.
Kontejnery  nového  partnera  budou  umístěny  na  stejná  místa,  jako  dosavadní  kontejnery.  Kontejnery
společnosti TextilEco a. s.  budou umístněny na sběrné místo, společnost bude vyzvána k jejich odvozu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje umístění charitativních kontejnerů společnosti KLOKTEX global s. r. o.,
Pobřežní 224/20, Praha 8 - Karlín, IČO: 08331758 na stanoviště "kotelna" - vedle pošty a "Svoboda" -
naproti KD Svoboda, kde nahradí kontejnery společnosti TextilEco a. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/7RO/2020 bylo schváleno.

3.19. Projednání smlouvy o poskytnutí příspěvku na fotoknihu o obci Libouchec z prostředků Česko-
německého fondu budoucnosti.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o poskytnutí příspěvku z prostředků Česko-
německého  fondu  budoucnosti,  nadační  fond,  Železná  24,  Praha  1,  IČO:  67776841,  výše  příspěvku
do 70 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21a/7RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  spolufinancování  projektu:  Fotokniha  o  obci  Libouchec  a  jejím
bezprostředním okolí, č. projektové žádosti: 5-20-10543.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21b/7RO/2020 bylo schváleno.

3.20. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o přiznání mimořádné odměny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec mimořádnou odměnu v navržené výši.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22a/7RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o úpravu výše příplatku
za vedení a osobního příplatku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22b/7RO/2020 bylo schváleno.

3.21. Projednání nájemní smlouvy mezi ZŠ a MŠ Libouchec a ZUŠ Chabařovice o nájmu nebytových
prostor v areálu ZŠ a MŠ Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  v  předloženém znění  návrh nájemní smlouvy mezi  ZŠ a MŠ
Libouchec a ZŠ Chabařovice o nájmu nebytových prostor v areálu ZŠ a MŠ Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23a/7RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  finanční příspěvek na pronájem prostor ZŠ a MŠ Libouchec (atelier,
kulturní  místnost,  herna)  při  poskytování  výuky  hudbeních  a  výtvarných  oborů  ZUŠ  Chabařovice
ve školním roce 2020/2021 v celkové částce 14 241,60 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23b/7RO/2020 bylo schváleno.

3.22. Projednání umístění zpomalovacích prahů ve vilové čtvrti.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí umístění zpomalovacích prahů ve vilové čtvrti (ulice 5. května) v
Libouchci.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/7RO/2020 bylo schváleno.

3.23. Projednání darovací smlouvy mezi Obcí Libouchec a HZS Ústeckého kraje na radiostanici ruční



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

SMART a Easy Plus.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje bezúplatný převod radiostanice ruční SMART a Easy Plus, jejíž pořizovací
cena byla 128 865,78 Kč od ČR - Hasičského záchranného sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, Ústí nad
Labem, IČO: 70886300 a dále pak darovací smlouvu v předloženém znění. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/7RO/2020 bylo schváleno.

3.24. Projednání darovací smlouvy mezi Obcí Libouchec a Ústeckým krajem na čtyři kusy dýchacích
přístrojů Dräger PSS 4000.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje přijetí daru,  čtyř kusů dýchacích přístrojů Dräger PSS 4000 ve výši
159  996,-  Kč  s  DPH  od  Ústeckého  kraje,  Velká  Hradební  3118/48,  Ústí  nad  Labem,  pro  členy
JSDHO Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/7RO/2020 bylo schváleno.

3.25. Projednání smlouvy o užívání anténního stožáru se společností STARNET, s. r. o., Žižkova
226/3, České Budějovice.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí smlouvu o užívání anténního stožáru se společností STARNET s.
r. o., Žižkova 226/3, České Budějovice, IČO: 26041561, který bude umístěn na domech Libouchec 400 a
Libouchec 233.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/7RO/2020 bylo schváleno.

3.26. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě
se ....., týká se obecní pozemkové parcely č. 3857/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě se ***, týká se obecní pozemkové parcely č. 3857/1 v k. ú.
Libouchec, s podmínkou uvedení pozemku do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/7RO/2020 bylo schváleno.

3.27. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě
s .......,týká se obecní pozemkové parcely č. 3874/1 v k. ú. Libouchec.

Mgr. Dana Březinová opustila jednací místnost v 17:28 hod.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

služebnosti  inženýrské  sítě  s  ***,  týká  se  obecní  pozemkové  parcely  č.  3874/1  v  k.  ú.  Libouchec,
s podmínkou uvedení pozemku do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29/7RO/2020 bylo schváleno.

3.28. Projednání žádosti ......., zastoupených Ing. Arch. Vlastimilem Stránským - Architektonická
kancelář, J. z Poděbrad 56/1, Děčín, o vydání souhlasu (závazného stanoviska) k PD na akci: Nová
kanalizační přípojka pro RD č. p. 107, na p. p. č. 279/1 a 279/4 v k. ú. Modrá u Děčína, týká se
obecní pozemkové parcely č. 170/5 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ***, zastoupenými Ing. Arch. Vlastimilem Stránským, - Architektonická
kancelář, J. z Poděbrad 56/1, Děčín, umístění stavby na pozemku do vzdálenosti do 50m od okraje pozemku
na akci: Nová kanalizační přípojka pro RD č. p. 107, na p. p. č. 279/1 a 279/4 v k. ú. Modrá u Děčína, týká
se obecní pozemkové parcely č. 170/5 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30/7RO/2020 bylo schváleno.

3.29. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 1635/3 o rozloze 112 m2 v k. ú.
Libouchec.

Martin Balog nahlásil střet zájmů u tohoto bodu.

Mgr. Dana Březinová se vrátila na jednání v 17:36 hod.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ***  pronájem části pozemkové parcely č. 1635/3 o rozloze 112 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/7RO/2020 bylo schváleno.

3.30. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 4038/4 o rozloze 160 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely  č. 4038/4 o rozloze 160 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/7RO/2020 bylo schváleno.

3.31. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 2459/2 o rozloze 64 m2 v k. ú.
Libouchec a umístění drobné stavby bez základů.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 2459/2 o rozloze 64 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou a umístění drobné stavby bez základů s podmínkou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

, že při ukončení nájmu bude pozemek uveden do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33/7RO/2020 bylo schváleno.

3.32. Projednání žádosti o pronájmu části pozemkové parcely č. 2/4 o rozloze cca 160 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o ponájmu části pozemkové parcely č. 2/4 o rozloze
160 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34a/7RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  obce  pronajmout  část  pozemkové  parcely  č.  2/4  o  rozloze
cca 160 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34b/7RO/2020 bylo schváleno.

3.33. Projednání žádosti o pronájmu pozemkové parcely č. 2824/1 o rozloze 2917 m2 v k. ú.
Libouchec a umístění drobné stavby do 25 m2.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem pozemkové parcely č. 2824/1 o rozloze
2917 m2 a umístění drobné stavby do 25 m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 35a/7RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronajmout pozemkou parcelu č. 2824/1 o rozloze 2917 m2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 35b/7RO/2020 bylo schváleno.

3.34. Projednání žádosti ..... - honitba Libouchec o snížení nájmu honebních pozemků, vzhledem ke
koronavirovým opatřením.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** - honitba Libouchec o snížení nájmu honebních pozemků
vzhledem ke koronavirovým opatřením.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 36/7RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

3.35. Projednání žádosti na zpevnění travnaté plochy pronajaté pozemkové parcely z důvodu
vybudování příjezdové cesty k domu a vybudování plotu do maximální výšky 2 metry.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  žádost  ***  na  zpevnění  travnaté  plochy  vedoucí
k pronajaté pozemkové parcele č. 107 v k. ú. Čermná u Libouchce u objektu Čermná e. č. 76 z důvodu
vybudování příjezdové cesty k domu a vybudování plotu do maximální výšky 2 metry.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 37/7RO/2020 bylo schváleno.

3.36. Projednání výzvy Krajského úřadu Ústeckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství k
řízení vedeném pod č.j.: KUUK/094409/2020/KUUK/ZPZ.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  obsah odpovědi na zaslanou výzvu Krajského úřadu Ústeckého kraje,
Odboru životního prostředí a zemědělství k řízení vedeném pod č.j.: KUUK/094409/2020/KUUK/ZPZ.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 38/7RO/2020 bylo schváleno.

3.37. Projednání návrhu na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl s OSA.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s OSA a uhrazení
poplatku ve výši 6 582,40 Kč s DPH za akci: "koncert skupiny Hop Trop", která se konala dne 15. 12. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 39/7RO/2020 bylo schváleno.

3.38. Projednání podání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o pronájem pozemkové parcely č.
1623/4 v k. ú. Libouchec

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zaslání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1623/4 v k. ú. Libouchec
na Státní pozemkový úřad, Husitská 1071/2, Teplice.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 40/7RO/2020 bylo schváleno.

3.39. Projednání žádosti provozovatele stánku u fotbalového hřiště o zapůjčení obecního stanu, stolů
a lavic na fotbalový turnaj pořádaný FK Stará garda v Libouchci dne 01. 08. 2020 a žádost o finanční
příspěvek 5000,- Kč na zajištění kapely na zábavu (akci pro veřejnost) konající se po turnaji.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zapůjčení obecního stanu, stolů a lavic pro zajištění zázemí na fotbalový
turnaj pořádaný FK Stará garda Libouchec dne 01. 08. 2020 a příspěvek na kapelu na následnou zábavu
ve výši 5 000,- Kč, bude uzavřena veřejnoprávní smlouva.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 41/7RO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Závěr

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatel: Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


